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FE DI SANREMO (1102006A)
SANREMO - 25-02-2011 - 27-02-2011

Torneo FE DI SANREMO 1102006A

Luogo SANREMO  [Imperia - Liguria]
Periodo 25-02-2011 - 27-02-2011

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri D'ALESSANDRO FRANCESCO - CICCARELLI M.

Partecipanti 49

Sito Internet

Djuric Stefan                   

1Bellia Fabrizio          

2
Mrdja Milan                     

3
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FE DI SANREMO (1102006A)
SANREMO - 25-02-2011 - 27-02-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Djuric Stefan                   4.5 SRB 14.0016.5010.0014.502437 2114 2481 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1955

2 2 IM Bellia Fabrizio          4.0 ITA 15.0016.5010.5012.252417 2211 2452 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1963

3 3 IM Mrdja Milan                     4.0 CRO 13.0015.009.00 11.502406 2116 2357 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1954

4 9 CM Brovelli Claudio                4.0 GER 11.5013.508.00 10.752128 1978 2219 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1960

5 6 FM Molina Fabrizio          4.0 ITA 10.0011.507.00 8.50 2236 1986 2227 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1965

6 23 1N Noli Giovanni 3.5 FRA 13.5014.509.00 8.00 1916 1979 2129 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1956

7 22 CM Malano Francesco         3.5 ITA 13.0014.008.50 8.00 1930 2066 2216 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1947

8 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB 12.5014.509.00 9.75 2220 2008 2158 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1941

9 21 1N Barolo Andrea            3.5 ITA 12.5013.508.50 7.75 1946 2009 2159 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1977

10 13 Trumpf Walter                   3.5 SUI 11.0012.507.00 7.25 2062 2025 2175 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1950

11 4 FM Gromovs Sergejs          3.0 ITA 14.0016.5010.008.75 2284 2127 2199 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1965

12 5 M Arata Roberto Mario             3.0 ESP 13.0015.009.00 7.50 2256 2009 2082 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1952

13 17 CM Caprino Marco            3.0 ITA 13.0015.009.00 8.75 2012 1993 2066 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1984

14 20 CM Lanzani Giuliano         3.0 ITA 12.0013.508.50 6.75 1962 1922 1995 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1971

15 18 CM Viaggi Stefano           3.0 ITA 12.0013.008.00 6.00 2012 1964 2037 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1964

16 14 CM Tedeschi Paolo           3.0 ITA 10.5010.506.50 4.25 2049 1982 1983 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 1 0 1960

17 16 CM Bossi Alessandro         3.0 ITA 10.0011.507.00 6.00 2015 1952 1944 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1956

18 26 1N Gastaldello Lorenzo      3.0 ITA 7.50 7.50 4.50 4.50 1869 1820 2014 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1993

19 10 CM Madiai Federico          2.5 ITA 13.5015.009.00 5.50 2171 2090 2090 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1987

20 19 CM Cocuzzi Edoardo          2.5 ITA 12.5013.509.00 5.50 1967 1971 1972 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1987

21 11 FM Ianniello Riccardo       2.5 ITA 12.0014.508.00 6.50 2152 2010 2010 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1956

22 15 CM Almonti Alessandro       2.5 ITA 11.0012.007.00 3.75 2029 1943 1944 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1957

23 29 1N Federico Giancarlo       2.5 ITA 9.00 10.006.00 3.25 1848 1943 1944 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1961

24 35 1N Rossi Cassani Gianni     2.5 ITA 8.50 9.50 5.00 3.00 1783 1761 1762 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1963

25 36 2N Carfagna Alex            2.5 ITA 5.50 5.50 3.50 3.00 1768 1676 1772 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1994

26 12 CM Rotoni Matteo            2.0 ITA 9.50 9.50 5.00 5.00 2138 2014 2140 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 2 1974

27 33 1N Ruggeri Claudio          2.0 ITA 13.0014.509.00 4.50 1794 1904 1833 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1955

28 31 1N De Luca Fabio            2.0 ITA 12.0014.008.50 4.00 1837 2009 1938 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1994

29 25 CM Roversi Stefano          2.0 ITA 11.5013.007.50 3.00 1885 1942 1790 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1962

30 30 CM Del Nevo Claudio         2.0 ITA 11.5012.507.50 4.50 1843 1852 1701 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1950

31 41 2N Giostra Lorenzo          2.0 ITA 10.5012.507.50 4.75 1683 1914 1843 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2000

32 45 2N Travaglini Renzo         2.0 ITA 10.0011.507.00 4.00 1624 1849 1778 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1957

33 28 1N Tagliano Maurizio        2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 4.00 1852 1816 1816 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1965

34 42 2N Cepparrone Daniele       2.0 ITA 8.50 10.005.50 3.00 1673 1856 1785 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1997

35 27 1N Venturino Federico       2.0 ITA 6.50 6.50 4.50 3.00 1861 1677 1678 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 1 1988

36 24 1N Mongelli Ferdinando      1.5 ITA 12.0013.508.00 2.50 1897 1970 1822 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1960

37 8 M Foglia Maurizio          1.5 ITA 7.50 7.50 4.00 2.75 2219 1907 1908 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 2 1963

38 32 1N Restifo Katiuscia        1.5 ITA 11.0012.008.00 2.25 1826 1922 1774 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1974

39 40 2N Carletti Davide M.       1.5 ITA 10.0011.006.50 1.75 1702 1825 1677 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1998

40 37 2N Russo Barbara            1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.00 1738 1827 1679 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1968

41 46 2N Volpara Riccardo         1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 0.75 1616 1838 1517 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1963

42 38 1N Manca Renato             1.5 ITA 8.00 9.00 4.50 1.50 1734 1731 1583 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1952

43 34 1N Gussone Claudio          1.5 ITA 7.50 8.50 5.00 1.75 1784 1758 1530 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1941

44 44 2N Salerno Luciano          1.0 ITA 10.5012.007.00 2.00 1647 1898 1659 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1969

45 49 NC Bonino Silvano           1.0 ITA 10.5011.507.00 2.00 1457 1775 1536 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1940

46 43 2N Scansani Marco           1.0 ITA 9.50 10.506.50 1.75 1664 1776 1536 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1960

47 47 2N Colombo Silvano          1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.50 1601 1881 1560 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1940

48 48 2N Christen Peter Walter    0.5 ITA 10.5010.507.00 1.25 1581 1801 1480 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1947

49 39 2N Barlotti Gabriele        0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1955
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FE DI SANREMO (1102006A)
SANREMO - 25-02-2011 - 27-02-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 CM Almonti Alessandro       ITA LAZ RM 2029 1943 1944 1957 M 809896 115125

5 M Arata Roberto Mario             ESP 2256 2009 2082 1952 M 2256410 119172

39 2N Barlotti Gabriele        ITA CAM SA 1703 0 0 1955 M 828017 118117

21 1N Barolo Andrea            ITA PIE TO 1946 2009 2159 1977 M 872083 140612

2 IM Bellia Fabrizio          ITA LOM MI 2417 2211 2452 1963 M 800511 100884

49 NC Bonino Silvano           ITA LIG IM 1457 1775 1536 1940 M 872660 139738

16 CM Bossi Alessandro         ITA LOM MI 2015 1952 1944 1956 M 807788 109362

9 CM Brovelli Claudio                GER 2128 1978 2219 1960 M 4659384 104705

17 CM Caprino Marco            ITA TOS PO 2012 1993 2066 1984 M 841323 127413

36 2N Carfagna Alex            ITA PIE AT 1768 1676 1772 1994 M 854166 133570

40 2N Carletti Davide M.       ITA EMI MO 1702 1825 1677 1998 M 866393 137911

42 2N Cepparrone Daniele       ITA PIE TO 1673 1856 1785 1997 M 887293 144111

48 2N Christen Peter Walter    ITA LIG IM 1581 1801 1480 1947 M 801186 119528

19 CM Cocuzzi Edoardo          ITA TOS FI 1967 1971 1972 1987 M 824992 120505

47 2N Colombo Silvano          ITA LOM MB 1601 1881 1560 1940 M 100077

31 1N De Luca Fabio            ITA LIG IM 1837 2009 1938 1994 M 847593 129308

30 CM Del Nevo Claudio         ITA PIE AL 1843 1852 1701 1950 M 815454 101221

1 GM Djuric Stefan                   SRB 2437 2114 2481 1955 M 900133

29 1N Federico Giancarlo       ITA TOS LU 1848 1943 1944 1961 M 827398 112121

8 M Foglia Maurizio          ITA MAR AN 2219 1907 1908 1963 M 806838 101585

26 1N Gastaldello Lorenzo      ITA PIE AT 1869 1820 2014 1993 M 864153 121928

41 2N Giostra Lorenzo          ITA LIG IM 1683 1914 1843 2000 M 880205 133024

4 FM Gromovs Sergejs          ITA LAZ RM 2284 2127 2199 1965 M 811394 121317

34 1N Gussone Claudio          ITA PIE TO 1784 1758 1530 1941 M 818291 104826

11 FM Ianniello Riccardo       ITA LIG IM 2152 2010 2010 1956 M 800368 148380

20 CM Lanzani Giuliano         ITA LOM MI 1962 1922 1995 1971 M 813273 108114

7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2220 2008 2158 1941 M 902896

10 CM Madiai Federico          ITA TOS AR 2171 2090 2090 1987 M 836230 123986

22 CM Malano Francesco         ITA PIE TO 1930 2066 2216 1947 M 805793 102185

38 1N Manca Renato             ITA LOM MB 1734 1731 1583 1952 M 814628 100569

6 FM Molina Fabrizio          ITA EMI BO 2236 1986 2227 1965 M 805637 105461

24 1N Mongelli Ferdinando      ITA LIG IM 1897 1970 1822 1960 M 820300 123210

3 IM Mrdja Milan                     CRO 2406 2116 2357 1954 M 14500337

23 1N Noli Giovanni FRA 1916 1979 2129 1956 M 664766 108828

32 1N Restifo Katiuscia        ITA LIG IM 1826 1922 1774 1974 F 865273 135220

35 1N Rossi Cassani Gianni     ITA LIG IM 1783 1761 1762 1963 M 820326 105086

12 CM Rotoni Matteo            ITA MAR MC 2138 2014 2140 1974 M 813745 104579

25 CM Roversi Stefano          ITA LIG GE 1885 1942 1790 1962 M 813435 101038

33 1N Ruggeri Claudio          ITA LIG IM 1794 1904 1833 1955 M 820334 131340

37 2N Russo Barbara            ITA PIE CN 1738 1827 1679 1968 F 843601 131118

44 2N Salerno Luciano          ITA LIG IM 1647 1898 1659 1969 M 820342 102698

43 2N Scansani Marco           ITA LOM BG 1664 1776 1536 1960 M 880370 145043

28 1N Tagliano Maurizio        ITA LIG IM 1852 1816 1816 1965 M 852856 102607

14 CM Tedeschi Paolo           ITA LIG SV 2049 1982 1983 1960 M 810983 105204

45 2N Travaglini Renzo         ITA LOM MI 1624 1849 1778 1957 M 837954 108159

13 Trumpf Walter                   SUI 2062 2025 2175 1950 M 1302205

27 1N Venturino Federico       ITA PIE AT 1861 1677 1678 1988 M 838047 125917

18 CM Viaggi Stefano           ITA VEN PD 2012 1964 2037 1964 M 867284 113662

46 2N Volpara Riccardo         ITA LIG IM 1616 1838 1517 1963 M 864242 105089

FSI - FE DI SANREMO (1102006A) - SANREMO - 25-02-2011 - 27-02-2011 - Pag. 3/25



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

FE DI SANREMO (1102006A)
SANREMO - 25-02-2011 - 27-02-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Djuric Stefan                   4.5 SRB | 23 B 1 | 12 N 1 | 10 B 1 | 2 N Â½ | 22 B 1 | 1

2 2 IM Bellia Fabrizio          4.0 ITA | 24 N 1 | 13 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | -1

3 3 IM Mrdja Milan                     4.0 CRO | 25 B 1 | 14 N 1 | 4 B Â½ | 21 N 1 | 2 B Â½ | 1

11 4 FM Gromovs Sergejs          3.0 ITA | 28 N 1 | 15 B 1 | 3 N Â½ | 7 B Â½ | 9 N 0 | -1

12 5 M Arata Roberto Mario             3.0 ESP | 29 B 1 | 16 N 1 | 2 B 0 | 22 N 0 | 31 B 1 | 1

5 6 FM Molina Fabrizio          4.0 ITA | 30 N 1 | 17 B 0 | 24 N 1 | 15 B 1 | 11 N 1 | -1

8 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB | 31 B 1 | 18 N Â½ | 20 B 1 | 4 N Â½ | 21 B Â½ | 1

37 8 M Foglia Maurizio          1.5 ITA | 32 N 1 | 19 B Â½ | 22 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

4 9 CM Brovelli Claudio                4.0 GER | 33 B Â½ | 23 N Â½ | 25 B 1 | 18 N 1 | 4 B 1 | 1

19 10 CM Madiai Federico          2.5 ITA | 34 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 16 B Â½ | 13 N 0 | -1

21 11 FM Ianniello Riccardo       2.5 ITA | 35 B 1 | 10 N 0 | 29 B 1 | 17 N Â½ | 6 B 0 | 1

26 12 CM Rotoni Matteo            2.0 ITA | 37 N 1 | 1 B 0 | 26 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

10 13 Trumpf Walter                   3.5 SUI | 38 B 1 | 2 N 0 | 31 B 1 | 19 N Â½ | 10 B 1 | 1

16 14 CM Tedeschi Paolo           3.0 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 32 N Â½ | 41 B 1 | 16 N Â½ | 0

22 15 CM Almonti Alessandro       2.5 ITA | 40 B 1 | 4 N 0 | 44 B 1 | 6 N 0 | 29 B Â½ | 1

17 16 CM Bossi Alessandro         3.0 ITA | 41 N 1 | 5 B 0 | 47 B 1 | 10 N Â½ | 14 B Â½ | 1

13 17 CM Caprino Marco            3.0 ITA | 42 B 1 | 6 N 1 | 21 B 0 | 11 B Â½ | 20 N Â½ | 1

15 18 CM Viaggi Stefano           3.0 ITA | 43 N 1 | 7 B Â½ | 19 N Â½ | 9 B 0 | 30 N 1 | -1

20 19 CM Cocuzzi Edoardo          2.5 ITA | 44 B 1 | 8 N Â½ | 18 B Â½ | 13 B Â½ | 23 N 0 | 1

14 20 CM Lanzani Giuliano         3.0 ITA | 45 N 1 | 22 B Â½ | 7 N 0 | 32 B 1 | 17 B Â½ | 1

9 21 1N Barolo Andrea            3.5 ITA | 46 B 1 | 33 N 1 | 17 N 1 | 3 B 0 | 7 N Â½ | -1

7 22 CM Malano Francesco         3.5 ITA | 49 N 1 | 20 N Â½ | 8 B 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | -1

6 23 1N Noli Giovanni 3.5 FRA | 1 N 0 | 9 B Â½ | 48 N 1 | 35 B 1 | 19 B 1 | 1

36 24 1N Mongelli Ferdinando      1.5 ITA | 2 B 0 | 38 N 1 | 6 B 0 | 33 N 0 | 42 B Â½ | 1

29 25 CM Roversi Stefano          2.0 ITA | 3 N 0 | 37 B 1 | 9 N 0 | 31 N 0 | 47 B 1 | -1

18 26 1N Gastaldello Lorenzo      3.0 ITA | 0 0 | 40 N 1 | 12 B 0 | 44 N 1 | 33 B 1 | 0

35 27 1N Venturino Federico       2.0 ITA | 0 0 | 41 B 0 | 43 N Â½ | 37 B 1 | 45 N Â½ | 0

33 28 1N Tagliano Maurizio        2.0 ITA | 4 B 0 | 42 N 1 | 0 0 | 45 B Â½ | 41 N Â½ | 0

23 29 1N Federico Giancarlo       2.5 ITA | 5 N 0 | 43 B 1 | 11 N 0 | 46 B 1 | 15 N Â½ | -1

30 30 CM Del Nevo Claudio         2.0 ITA | 6 B 0 | 44 N 0 | 36 B 1 | 47 N 1 | 18 B 0 | 1

28 31 1N De Luca Fabio            2.0 ITA | 7 N 0 | 45 B 1 | 13 N 0 | 25 B 1 | 5 N 0 | -1

38 32 1N Restifo Katiuscia        1.5 ITA | 8 B 0 | 46 N 1 | 14 B Â½ | 20 N 0 | 36 B 0 | 1

27 33 1N Ruggeri Claudio          2.0 ITA | 9 N Â½ | 21 B 0 | 41 N Â½ | 24 B 1 | 26 N 0 | -1

43 34 1N Gussone Claudio          1.5 ITA | 10 B 0 | 47 N 0 | 40 B Â½ | 42 N 0 | 44 B 1 | 1

24 35 1N Rossi Cassani Gianni     2.5 ITA | 11 N 0 | 48 B Â½ | 49 N 1 | 23 N 0 | 40 B 1 | -1

25 36 2N Carfagna Alex            2.5 ITA | 0 0 | 49 B Â½ | 30 N 0 | 48 B 1 | 32 N 1 | 0

40 37 2N Russo Barbara            1.5 ITA | 12 B 0 | 25 N 0 | 42 B Â½ | 27 N 0 | 48 N 1 | -1

42 38 1N Manca Renato             1.5 ITA | 13 N 0 | 24 B 0 | 45 N 0 | 49 B 1 | 46 N Â½ | -1

49 39 2N Barlotti Gabriele        0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

39 40 2N Carletti Davide M.       1.5 ITA | 15 N 0 | 26 B 0 | 34 N Â½ | 43 B 1 | 35 N 0 | -1

31 41 2N Giostra Lorenzo          2.0 ITA | 16 B 0 | 27 N 1 | 33 B Â½ | 14 N 0 | 28 B Â½ | 1

34 42 2N Cepparrone Daniele       2.0 ITA | 17 N 0 | 28 B 0 | 37 N Â½ | 34 B 1 | 24 N Â½ | -1

46 43 2N Scansani Marco           1.0 ITA | 18 B 0 | 29 N 0 | 27 B Â½ | 40 N 0 | 49 N Â½ | -1

44 44 2N Salerno Luciano          1.0 ITA | 19 N 0 | 30 B 1 | 15 N 0 | 26 B 0 | 34 N 0 | -1

32 45 2N Travaglini Renzo         2.0 ITA | 20 B 0 | 31 N 0 | 38 B 1 | 28 N Â½ | 27 B Â½ | 1

41 46 2N Volpara Riccardo         1.5 ITA | 21 N 0 | 32 B 0 | 0 1 | 29 N 0 | 38 B Â½ | 0

47 47 2N Colombo Silvano          1.0 ITA | 0 0 | 34 B 1 | 16 N 0 | 30 B 0 | 25 N 0 | 0

48 48 2N Christen Peter Walter    0.5 ITA | 0 0 | 35 N Â½ | 23 B 0 | 36 N 0 | 37 B 0 | 0

45 49 NC Bonino Silvano           1.0 ITA | 22 B 0 | 36 N Â½ | 35 B 0 | 38 N 0 | 43 B Â½ | 1

FSI - FE DI SANREMO (1102006A) - SANREMO - 25-02-2011 - 27-02-2011 - Pag. 4/25



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

FE DI SANREMO (1102006A)
SANREMO - 25-02-2011 - 27-02-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 CM Almonti Alessandro       ITA 2029 5 2.50 2.94 -0.44 1943.401944 1957 M 809896 115125

5 M Arata Roberto Mario             ESP 2256 5 3.00 3.80 -0.8 2009.402082 1952 M 2256410 119172

39 2N Barlotti Gabriele        ITA 1703 0 0.00 0 0 1955 M 828017 118117

21 1N Barolo Andrea            ITA 1946 5 3.50 2.24 1.26 2009.602159 1977 M 872083 140612

2 IM Bellia Fabrizio          ITA 2417 5 4.00 3.51 0.49 2211.602452 1963 M 800511 100884

49 NC Bonino Silvano           ITA 1457 5 1.00 0.75 0.25 1775.801536 1940 M 872660 139738

16 CM Bossi Alessandro         ITA 2015 4 2.00 1.82 0.18 1952.001944 1956 M 807788 109362

9 CM Brovelli Claudio                GER 2128 5 4.00 3.40 0.6 1978.202219 1960 M 4659384 104705

17 CM Caprino Marco            ITA 2012 5 3.00 2.57 0.43 1993.802066 1984 M 841323 127413

36 2N Carfagna Alex            ITA 1768 4 2.50 2.42 0.08 1676.751772 1994 M 854166 133570

40 2N Carletti Davide M.       ITA 1702 5 1.50 1.74 -0.24 1825.801677 1998 M 866393 137911

42 2N Cepparrone Daniele       ITA 1673 5 2.00 1.37 0.63 1856.601785 1997 M 887293 144111

48 2N Christen Peter Walter    ITA 1581 4 0.50 0.91 -0.41 1801.251480 1947 M 801186 119528

19 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1967 5 2.50 2.44 0.06 1971.201972 1987 M 824992 120505

31 1N De Luca Fabio            ITA 1837 5 2.00 1.59 0.41 2009.401938 1994 M 847593 129308

30 CM Del Nevo Claudio         ITA 1843 4 1.00 1.71 -0.71 1852.801701 1950 M 815454 101221

1 GM Djuric Stefan                   SRB 2437 5 4.50 4.04 0.46 2114.402481 1955 M 900133

29 1N Federico Giancarlo       ITA 1848 5 2.50 2.01 0.49 1943.401944 1961 M 827398 112121

8 M Foglia Maurizio          ITA 2219 3 1.50 2.57 -1.07 1907.671908 1963 M 806838 101585

26 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1869 4 3.00 2.27 0.73 1820.252014 1993 M 864153 121928

41 2N Giostra Lorenzo          ITA 1683 5 2.00 1.12 0.88 1914.201843 2000 M 880205 133024

4 FM Gromovs Sergejs          ITA 2284 5 3.00 3.36 -0.36 2127.002199 1965 M 811394 121317

34 1N Gussone Claudio          ITA 1784 4 1.50 2.03 -0.53 1758.801530 1941 M 818291 104826

11 FM Ianniello Riccardo       ITA 2152 5 2.50 3.30 -0.8 2010.002010 1956 M 800368 148380

20 CM Lanzani Giuliano         ITA 1962 5 3.00 2.71 0.29 1922.401995 1971 M 813273 108114

7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2220 5 3.50 3.74 -0.24 2008.202158 1941 M 902896

10 CM Madiai Federico          ITA 2171 5 2.50 2.98 -0.48 2090.002090 1987 M 836230 123986

22 CM Malano Francesco         ITA 1930 5 3.50 1.75 1.75 2066.202216 1947 M 805793 102185

38 1N Manca Renato             ITA 1734 5 1.50 2.55 -1.05 1731.201583 1952 M 814628 100569

6 FM Molina Fabrizio          ITA 2236 5 4.00 3.97 0.03 1986.602227 1965 M 805637 105461

24 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1897 5 1.50 2.34 -0.84 1970.801822 1960 M 820300 123210

3 IM Mrdja Milan                     CRO 2406 5 4.00 3.88 0.12 2116.202357 1954 M 14500337

23 1N Noli Giovanni FRA 1916 5 3.50 2.30 1.2 1979.202129 1956 M 664766 108828

32 1N Restifo Katiuscia        ITA 1826 5 1.50 1.97 -0.47 1922.801774 1974 F 865273 135220

35 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1783 5 2.50 2.66 -0.16 1761.601762 1963 M 820326 105086

12 CM Rotoni Matteo            ITA 2138 3 2.00 1.90 0.1 2014.672140 1974 M 813745 104579

25 CM Roversi Stefano          ITA 1885 4 1.00 1.55 -0.55 1942.001790 1962 M 813435 101038

33 1N Ruggeri Claudio          ITA 1794 5 2.00 1.83 0.17 1904.601833 1955 M 820334 131340

37 2N Russo Barbara            ITA 1738 5 1.50 2.01 -0.51 1827.601679 1968 F 843601 131118

44 2N Salerno Luciano          ITA 1647 5 1.00 1.01 -0.01 1898.401659 1969 M 820342 102698

43 2N Scansani Marco           ITA 1664 5 1.00 1.84 -0.84 1776.001536 1960 M 880370 145043

28 1N Tagliano Maurizio        ITA 1852 4 2.00 2.32 -0.32 1816.001816 1965 M 852856 102607

14 CM Tedeschi Paolo           ITA 2049 4 2.00 2.34 -0.34 1982.501983 1960 M 810983 105204

45 2N Travaglini Renzo         ITA 1624 5 2.00 1.11 0.89 1849.201778 1957 M 837954 108159

13 Trumpf Walter                   SUI 2062 5 3.50 2.74 0.76 2025.202175 1950 M 1302205

27 1N Venturino Federico       ITA 1861 4 2.00 2.95 -0.95 1677.251678 1988 M 838047 125917

18 CM Viaggi Stefano           ITA 2012 5 3.00 2.74 0.26 1964.402037 1964 M 867284 113662

46 2N Volpara Riccardo         ITA 1616 4 0.50 0.90 -0.4 1838.501517 1963 M 864242 105089
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FE DI SANREMO (1102006A)
SANREMO - 25-02-2011 - 27-02-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

47 2N Colombo Silvano          ITA 1601 0 0.00 0.70 0.3 9 1881.751560 1940 M 100077
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

FE DI SANREMO (1102006A)
SANREMO - 25-02-2011 - 27-02-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Djuric Stefan                   SRB 2437   |  23 1N Noli Giovanni FRA 1916 1 - 0

2 24 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1897   |  2 IM Bellia Fabrizio          ITA 2417 0 - 1

3 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2406   |  25 CM Roversi Stefano          ITA 1885 1 - 0

4 28 1N Tagliano Maurizio        ITA 1852   |  4 FM Gromovs Sergejs          ITA 2284 0 - 1

5 5 M Arata Roberto Mario             ESP 2256   |  29 1N Federico Giancarlo       ITA 1848 1 - 0

6 30 CM Del Nevo Claudio         ITA 1843   |  6 FM Molina Fabrizio          ITA 2236 0 - 1

7 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2220   |  31 1N De Luca Fabio            ITA 1837 1 - 0

8 32 1N Restifo Katiuscia        ITA 1826   |  8 M Foglia Maurizio          ITA 2219 0 - 1

9 9 CM Brovelli Claudio                GER 2128   |  33 1N Ruggeri Claudio          ITA 1794 Â½ - Â½

10 34 1N Gussone Claudio          ITA 1784   |  10 CM Madiai Federico          ITA 2171 0 - 1

11 11 FM Ianniello Riccardo       ITA 2152   |  35 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1783 1 - 0

12 37 2N Russo Barbara            ITA 1738   |  12 CM Rotoni Matteo            ITA 2138 0 - 1

13 13 Trumpf Walter                   SUI 2062   |  38 1N Manca Renato             ITA 1734 1 - 0

14 15 CM Almonti Alessandro       ITA 2029   |  40 2N Carletti Davide M.       ITA 1702 1 - 0

15 41 2N Giostra Lorenzo          ITA 1683   |  16 CM Bossi Alessandro         ITA 2015 0 - 1

16 17 CM Caprino Marco            ITA 2012   |  42 2N Cepparrone Daniele       ITA 1673 1 - 0

17 43 2N Scansani Marco           ITA 1664   |  18 CM Viaggi Stefano           ITA 2012 0 - 1

18 19 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1967   |  44 2N Salerno Luciano          ITA 1647 1 - 0

19 45 2N Travaglini Renzo         ITA 1624   |  20 CM Lanzani Giuliano         ITA 1962 0 - 1

20 21 1N Barolo Andrea            ITA 1946   |  46 2N Volpara Riccardo         ITA 1616 1 - 0

21 49 NC Bonino Silvano           ITA 1457   |  22 CM Malano Francesco         ITA 1930 0 - 1

22 14 CM Tedeschi Paolo           ITA 2049   |  1 - F

23 26 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1869   |  0 - F

24 27 1N Venturino Federico       ITA 1861   |  0 - F

25 36 2N Carfagna Alex            ITA 1768   |  0 - F

26 39 2N Barlotti Gabriele        ITA 1703   |  0 - F

27 47 2N Colombo Silvano          ITA 1601   |  0 - F

28 48 2N Christen Peter Walter    ITA 1581   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

FE DI SANREMO (1102006A)
SANREMO - 25-02-2011 - 27-02-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Rotoni Matteo            1 ITA 2138   |  1 GM Djuric Stefan                   1 SRB 2437 0 - 1

2 2 IM Bellia Fabrizio          1 ITA 2417   |  13 Trumpf Walter                   1 SUI 2062 1 - 0

3 14 CM Tedeschi Paolo           1 ITA 2049   |  3 IM Mrdja Milan                     1 CRO 2406 0 - 1

4 4 FM Gromovs Sergejs          1 ITA 2284   |  15 CM Almonti Alessandro       1 ITA 2029 1 - 0

5 16 CM Bossi Alessandro         1 ITA 2015   |  5 M Arata Roberto Mario             1 ESP 2256 0 - 1

6 6 FM Molina Fabrizio          1 ITA 2236   |  17 CM Caprino Marco            1 ITA 2012 0 - 1

7 18 CM Viaggi Stefano           1 ITA 2012   |  7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2220 Â½ - Â½

8 8 M Foglia Maurizio          1 ITA 2219   |  19 CM Cocuzzi Edoardo          1 ITA 1967 Â½ - Â½

9 10 CM Madiai Federico          1 ITA 2171   |  11 FM Ianniello Riccardo       1 ITA 2152 1 - 0

10 20 CM Lanzani Giuliano         1 ITA 1962   |  22 CM Malano Francesco         1 ITA 1930 Â½ - Â½

11 33 1N Ruggeri Claudio          0.5 ITA 1794   |  21 1N Barolo Andrea            1 ITA 1946 0 - 1

12 23 1N Noli Giovanni 0 FRA 1916   |  9 CM Brovelli Claudio                0.5 GER 2128 Â½ - Â½

13 38 1N Manca Renato             0 ITA 1734   |  24 1N Mongelli Ferdinando      0 ITA 1897 0 - 1

14 25 CM Roversi Stefano          0 ITA 1885   |  37 2N Russo Barbara            0 ITA 1738 1 - 0

15 40 2N Carletti Davide M.       0 ITA 1702   |  26 1N Gastaldello Lorenzo      0 ITA 1869 0 - 1

16 27 1N Venturino Federico       0 ITA 1861   |  41 2N Giostra Lorenzo          0 ITA 1683 0 - 1

17 42 2N Cepparrone Daniele       0 ITA 1673   |  28 1N Tagliano Maurizio        0 ITA 1852 0 - 1

18 29 1N Federico Giancarlo       0 ITA 1848   |  43 2N Scansani Marco           0 ITA 1664 1 - 0

19 44 2N Salerno Luciano          0 ITA 1647   |  30 CM Del Nevo Claudio         0 ITA 1843 1 - 0

20 31 1N De Luca Fabio            0 ITA 1837   |  45 2N Travaglini Renzo         0 ITA 1624 1 - 0

21 46 2N Volpara Riccardo         0 ITA 1616   |  32 1N Restifo Katiuscia        0 ITA 1826 0 - 1

22 47 2N Colombo Silvano          0 ITA 1601   |  34 1N Gussone Claudio          0 ITA 1784 1 - 0

23 35 1N Rossi Cassani Gianni     0 ITA 1783   |  48 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1581 Â½ - Â½

24 36 2N Carfagna Alex            0 ITA 1768   |  49 NC Bonino Silvano           0 ITA 1457 Â½ - Â½

25 39 2N Barlotti Gabriele        0 ITA 1703   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

FE DI SANREMO (1102006A)
SANREMO - 25-02-2011 - 27-02-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Djuric Stefan                   2 SRB 2437   |  10 CM Madiai Federico          2 ITA 2171 1 - 0

2 5 M Arata Roberto Mario             2 ESP 2256   |  2 IM Bellia Fabrizio          2 ITA 2417 0 - 1

3 3 IM Mrdja Milan                     2 CRO 2406   |  4 FM Gromovs Sergejs          2 ITA 2284 Â½ - Â½

4 17 CM Caprino Marco            2 ITA 2012   |  21 1N Barolo Andrea            2 ITA 1946 0 - 1

5 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1.5 SRB 2220   |  20 CM Lanzani Giuliano         1.5 ITA 1962 1 - 0

6 22 CM Malano Francesco         1.5 ITA 1930   |  8 M Foglia Maurizio          1.5 ITA 2219 1 - 0

7 19 CM Cocuzzi Edoardo          1.5 ITA 1967   |  18 CM Viaggi Stefano           1.5 ITA 2012 Â½ - Â½

8 24 1N Mongelli Ferdinando      1 ITA 1897   |  6 FM Molina Fabrizio          1 ITA 2236 0 - 1

9 9 CM Brovelli Claudio                1 GER 2128   |  25 CM Roversi Stefano          1 ITA 1885 1 - 0

10 11 FM Ianniello Riccardo       1 ITA 2152   |  29 1N Federico Giancarlo       1 ITA 1848 1 - 0

11 26 1N Gastaldello Lorenzo      1 ITA 1869   |  12 CM Rotoni Matteo            1 ITA 2138 0 - 1

12 13 Trumpf Walter                   1 SUI 2062   |  31 1N De Luca Fabio            1 ITA 1837 1 - 0

13 32 1N Restifo Katiuscia        1 ITA 1826   |  14 CM Tedeschi Paolo           1 ITA 2049 Â½ - Â½

14 15 CM Almonti Alessandro       1 ITA 2029   |  44 2N Salerno Luciano          1 ITA 1647 1 - 0

15 16 CM Bossi Alessandro         1 ITA 2015   |  47 2N Colombo Silvano          1 ITA 1601 1 - 0

16 41 2N Giostra Lorenzo          1 ITA 1683   |  33 1N Ruggeri Claudio          0.5 ITA 1794 Â½ - Â½

17 48 2N Christen Peter Walter    0.5 ITA 1581   |  23 1N Noli Giovanni 0.5 FRA 1916 0 - 1

18 49 NC Bonino Silvano           0.5 ITA 1457   |  35 1N Rossi Cassani Gianni     0.5 ITA 1783 0 - 1

19 30 CM Del Nevo Claudio         0 ITA 1843   |  36 2N Carfagna Alex            0.5 ITA 1768 1 - 0

20 43 2N Scansani Marco           0 ITA 1664   |  27 1N Venturino Federico       0 ITA 1861 Â½ - Â½

21 34 1N Gussone Claudio          0 ITA 1784   |  40 2N Carletti Davide M.       0 ITA 1702 Â½ - Â½

22 37 2N Russo Barbara            0 ITA 1738   |  42 2N Cepparrone Daniele       0 ITA 1673 Â½ - Â½

23 45 2N Travaglini Renzo         0 ITA 1624   |  38 1N Manca Renato             0 ITA 1734 1 - 0

24 28 1N Tagliano Maurizio        1 ITA 1852   |  0 - F

25 39 2N Barlotti Gabriele        0 ITA 1703   |  0 - F

26 46 2N Volpara Riccardo         0 ITA 1616   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

FE DI SANREMO (1102006A)
SANREMO - 25-02-2011 - 27-02-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Bellia Fabrizio          3 ITA 2417   |  1 GM Djuric Stefan                   3 SRB 2437 Â½ - Â½

2 21 1N Barolo Andrea            3 ITA 1946   |  3 IM Mrdja Milan                     2.5 CRO 2406 0 - 1

3 4 FM Gromovs Sergejs          2.5 ITA 2284   |  7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2.5 SRB 2220 Â½ - Â½

4 22 CM Malano Francesco         2.5 ITA 1930   |  5 M Arata Roberto Mario             2 ESP 2256 1 - 0

5 6 FM Molina Fabrizio          2 ITA 2236   |  15 CM Almonti Alessandro       2 ITA 2029 1 - 0

6 18 CM Viaggi Stefano           2 ITA 2012   |  9 CM Brovelli Claudio                2 GER 2128 0 - 1

7 10 CM Madiai Federico          2 ITA 2171   |  16 CM Bossi Alessandro         2 ITA 2015 Â½ - Â½

8 17 CM Caprino Marco            2 ITA 2012   |  11 FM Ianniello Riccardo       2 ITA 2152 Â½ - Â½

9 19 CM Cocuzzi Edoardo          2 ITA 1967   |  13 Trumpf Walter                   2 SUI 2062 Â½ - Â½

10 14 CM Tedeschi Paolo           1.5 ITA 2049   |  41 2N Giostra Lorenzo          1.5 ITA 1683 1 - 0

11 20 CM Lanzani Giuliano         1.5 ITA 1962   |  32 1N Restifo Katiuscia        1.5 ITA 1826 1 - 0

12 23 1N Noli Giovanni 1.5 FRA 1916   |  35 1N Rossi Cassani Gianni     1.5 ITA 1783 1 - 0

13 33 1N Ruggeri Claudio          1 ITA 1794   |  24 1N Mongelli Ferdinando      1 ITA 1897 1 - 0

14 31 1N De Luca Fabio            1 ITA 1837   |  25 CM Roversi Stefano          1 ITA 1885 1 - 0

15 44 2N Salerno Luciano          1 ITA 1647   |  26 1N Gastaldello Lorenzo      1 ITA 1869 0 - 1

16 28 1N Tagliano Maurizio        1 ITA 1852   |  45 2N Travaglini Renzo         1 ITA 1624 Â½ - Â½

17 29 1N Federico Giancarlo       1 ITA 1848   |  46 2N Volpara Riccardo         1 ITA 1616 1 - 0

18 47 2N Colombo Silvano          1 ITA 1601   |  30 CM Del Nevo Claudio         1 ITA 1843 0 - 1

19 27 1N Venturino Federico       0.5 ITA 1861   |  37 2N Russo Barbara            0.5 ITA 1738 1 - 0

20 42 2N Cepparrone Daniele       0.5 ITA 1673   |  34 1N Gussone Claudio          0.5 ITA 1784 1 - 0

21 36 2N Carfagna Alex            0.5 ITA 1768   |  48 2N Christen Peter Walter    0.5 ITA 1581 1 - 0

22 40 2N Carletti Davide M.       0.5 ITA 1702   |  43 2N Scansani Marco           0.5 ITA 1664 1 - 0

23 38 1N Manca Renato             0 ITA 1734   |  49 NC Bonino Silvano           0.5 ITA 1457 1 - 0

24 12 CM Rotoni Matteo            2 ITA 2138   |  0 - F

25 8 M Foglia Maurizio          1.5 ITA 2219   |  0 - F

26 39 2N Barlotti Gabriele        0 ITA 1703   |  0 - F
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FE DI SANREMO (1102006A)
SANREMO - 25-02-2011 - 27-02-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Djuric Stefan                   3.5 SRB 2437   |  22 CM Malano Francesco         3.5 ITA 1930 1 - 0

2 3 IM Mrdja Milan                     3.5 CRO 2406   |  2 IM Bellia Fabrizio          3.5 ITA 2417 Â½ - Â½

3 9 CM Brovelli Claudio                3 GER 2128   |  4 FM Gromovs Sergejs          3 ITA 2284 1 - 0

4 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3 SRB 2220   |  21 1N Barolo Andrea            3 ITA 1946 Â½ - Â½

5 11 FM Ianniello Riccardo       2.5 ITA 2152   |  6 FM Molina Fabrizio          3 ITA 2236 0 - 1

6 13 Trumpf Walter                   2.5 SUI 2062   |  10 CM Madiai Federico          2.5 ITA 2171 1 - 0

7 16 CM Bossi Alessandro         2.5 ITA 2015   |  14 CM Tedeschi Paolo           2.5 ITA 2049 Â½ - Â½

8 20 CM Lanzani Giuliano         2.5 ITA 1962   |  17 CM Caprino Marco            2.5 ITA 2012 Â½ - Â½

9 23 1N Noli Giovanni 2.5 FRA 1916   |  19 CM Cocuzzi Edoardo          2.5 ITA 1967 1 - 0

10 5 M Arata Roberto Mario             2 ESP 2256   |  31 1N De Luca Fabio            2 ITA 1837 1 - 0

11 15 CM Almonti Alessandro       2 ITA 2029   |  29 1N Federico Giancarlo       2 ITA 1848 Â½ - Â½

12 30 CM Del Nevo Claudio         2 ITA 1843   |  18 CM Viaggi Stefano           2 ITA 2012 0 - 1

13 26 1N Gastaldello Lorenzo      2 ITA 1869   |  33 1N Ruggeri Claudio          2 ITA 1794 1 - 0

14 45 2N Travaglini Renzo         1.5 ITA 1624   |  27 1N Venturino Federico       1.5 ITA 1861 Â½ - Â½

15 41 2N Giostra Lorenzo          1.5 ITA 1683   |  28 1N Tagliano Maurizio        1.5 ITA 1852 Â½ - Â½

16 32 1N Restifo Katiuscia        1.5 ITA 1826   |  36 2N Carfagna Alex            1.5 ITA 1768 0 - 1

17 35 1N Rossi Cassani Gianni     1.5 ITA 1783   |  40 2N Carletti Davide M.       1.5 ITA 1702 1 - 0

18 24 1N Mongelli Ferdinando      1 ITA 1897   |  42 2N Cepparrone Daniele       1.5 ITA 1673 Â½ - Â½

19 25 CM Roversi Stefano          1 ITA 1885   |  47 2N Colombo Silvano          1 ITA 1601 1 - 0

20 46 2N Volpara Riccardo         1 ITA 1616   |  38 1N Manca Renato             1 ITA 1734 Â½ - Â½

21 34 1N Gussone Claudio          0.5 ITA 1784   |  44 2N Salerno Luciano          1 ITA 1647 1 - 0

22 48 2N Christen Peter Walter    0.5 ITA 1581   |  37 2N Russo Barbara            0.5 ITA 1738 0 - 1

23 49 NC Bonino Silvano           0.5 ITA 1457   |  43 2N Scansani Marco           0.5 ITA 1664 Â½ - Â½

24 12 CM Rotoni Matteo            2 ITA 2138   |  0 - F

25 8 M Foglia Maurizio          1.5 ITA 2219   |  0 - F

26 39 2N Barlotti Gabriele        0 ITA 1703   |  0 - F
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FE DI SANREMO (1102006A)
SANREMO - 25-02-2011 - 27-02-2011

1 Djuric Stefan                   
GM SRB   Elo FIDE: 2437 Perf: 2481 Media: 2114.40 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Noli Giovanni FRA 1916 521 0.92 1 1 1

2 N 12 CM Rotoni Matteo            ITA 2138 299 0.85 1 2 2

3 B 10 CM Madiai Federico          ITA 2171 266 0.82 1 3 3

4 N 2 IM Bellia Fabrizio          ITA 2417 20 0.53 Â½ 3 3

5 B 22 CM Malano Francesco         ITA 1930 507 0.92 1 4 4

4.04 4 4

2 Bellia Fabrizio          
IM ITA   Elo FIDE: 2417 Perf: 2452 Media: 2211.60 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1897 520 0.92 1 1 1

2 B 13 Trumpf Walter                   SUI 2062 355 0.89 1 2 2

3 N 5 M Arata Roberto Mario             ESP 2256 161 0.71 1 3 3

4 B 1 GM Djuric Stefan                   SRB 2437 -20 0.47 Â½ 3 3

5 N 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2406 11 0.52 Â½ 3 3

3.51 3 3

3 Mrdja Milan                     
IM CRO   Elo FIDE: 2406 Perf: 2357 Media: 2116.20 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 CM Roversi Stefano          ITA 1885 521 0.92 1 1 1

2 N 14 CM Tedeschi Paolo           ITA 2049 357 0.89 1 2 2

3 B 4 FM Gromovs Sergejs          ITA 2284 122 0.67 Â½ 2 2

4 N 21 1N Barolo Andrea            ITA 1946 460 0.92 1 3 3

5 B 2 IM Bellia Fabrizio          ITA 2417 -11 0.48 Â½ 3 3

3.88 3 3

4 Gromovs Sergejs          
FM ITA   Elo FIDE: 2284 Perf: 2199 Media: 2127.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Tagliano Maurizio        ITA 1852 432 0.92 1 1 1

2 B 15 CM Almonti Alessandro       ITA 2029 255 0.81 1 2 2

3 N 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2406 -122 0.33 Â½ 2 2

4 B 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2220 64 0.59 Â½ 2 2

5 N 9 CM Brovelli Claudio                GER 2128 156 0.71 0 2 2

3.36 2 2
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FE DI SANREMO (1102006A)
SANREMO - 25-02-2011 - 27-02-2011

5 Arata Roberto Mario             
M ESP   Elo FIDE: 2256 Perf: 2082 Media: 2009.40 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Federico Giancarlo       ITA 1848 408 0.92 1 1 1

2 N 16 CM Bossi Alessandro         ITA 2015 241 0.8 1 2 2

3 B 2 IM Bellia Fabrizio          ITA 2417 -161 0.29 0 2 2

4 N 22 CM Malano Francesco         ITA 1930 326 0.87 0 2 2

5 B 31 1N De Luca Fabio            ITA 1837 419 0.92 1 3 3

3.8 3 3

6 Molina Fabrizio          
FM ITA   Elo FIDE: 2236 Perf: 2227 Media: 1986.60 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 CM Del Nevo Claudio         ITA 1843 393 0.92 1 1 1

2 B 17 CM Caprino Marco            ITA 2012 224 0.78 0 1 1

3 N 24 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1897 339 0.88 1 2 2

4 B 15 CM Almonti Alessandro       ITA 2029 207 0.77 1 3 3

5 N 11 FM Ianniello Riccardo       ITA 2152 84 0.62 1 4 4

3.97 4 4

7 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2220 Perf: 2158 Media: 2008.20 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 1N De Luca Fabio            ITA 1837 383 0.91 1 1 1

2 N 18 CM Viaggi Stefano           ITA 2012 208 0.77 Â½ 1 1

3 B 20 CM Lanzani Giuliano         ITA 1962 258 0.82 1 2 2

4 N 4 FM Gromovs Sergejs          ITA 2284 -64 0.41 Â½ 2 2

5 B 21 1N Barolo Andrea            ITA 1946 274 0.83 Â½ 2 2

3.74 2 2

8 Foglia Maurizio          
M ITA   Elo FIDE: 2219 Perf: 1908 Media: 1907.67 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 1N Restifo Katiuscia        ITA 1826 393 0.92 1 1 1

2 B 19 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1967 252 0.81 Â½ 1 1

3 N 22 CM Malano Francesco         ITA 1930 289 0.84 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.57 1 1
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FE DI SANREMO (1102006A)
SANREMO - 25-02-2011 - 27-02-2011

9 Brovelli Claudio                
CM GER   Elo FIDE: 2128 Perf: 2219 Media: 1978.20 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 1N Ruggeri Claudio          ITA 1794 334 0.88 Â½ 0 0

2 N 23 1N Noli Giovanni FRA 1916 212 0.77 Â½ 0 0

3 B 25 CM Roversi Stefano          ITA 1885 243 0.8 1 1 1

4 N 18 CM Viaggi Stefano           ITA 2012 116 0.66 1 2 2

5 B 4 FM Gromovs Sergejs          ITA 2284 -156 0.29 1 3 3

3.4 3 3

10 Madiai Federico          
CM ITA   Elo FIDE: 2171 Perf: 2090 Media: 2090.00 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 1N Gussone Claudio          ITA 1784 387 0.91 1 1 1

2 B 11 FM Ianniello Riccardo       ITA 2152 19 0.53 1 2 2

3 N 1 GM Djuric Stefan                   SRB 2437 -266 0.18 0 2 2

4 B 16 CM Bossi Alessandro         ITA 2015 156 0.71 Â½ 2 2

5 N 13 Trumpf Walter                   SUI 2062 109 0.65 0 2 2

2.98 2 2

11 Ianniello Riccardo       
FM ITA   Elo FIDE: 2152 Perf: 2010 Media: 2010.00 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1783 369 0.9 1 1 1

2 N 10 CM Madiai Federico          ITA 2171 -19 0.47 0 1 1

3 B 29 1N Federico Giancarlo       ITA 1848 304 0.86 1 2 2

4 N 17 CM Caprino Marco            ITA 2012 140 0.69 Â½ 2 2

5 B 6 FM Molina Fabrizio          ITA 2236 -84 0.38 0 2 2

3.3 2 2

12 Rotoni Matteo            
CM ITA   Elo FIDE: 2138 Perf: 2140 Media: 2014.67 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 2N Russo Barbara            ITA 1738 400 0.92 1 1 1

2 B 1 GM Djuric Stefan                   SRB 2437 -299 0.15 0 1 1

3 N 26 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1869 269 0.83 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.9 2 2
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13 Trumpf Walter                   
SUI   Elo FIDE: 2062 Perf: 2175 Media: 2025.20 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 1N Manca Renato             ITA 1734 328 0.87 1 1 1

2 N 2 IM Bellia Fabrizio          ITA 2417 -355 0.11 0 1 1

3 B 31 1N De Luca Fabio            ITA 1837 225 0.78 1 2 2

4 N 19 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1967 95 0.63 Â½ 2 2

5 B 10 CM Madiai Federico          ITA 2171 -109 0.35 1 3 3

2.74 3 3

14 Tedeschi Paolo           
CM ITA   Elo FIDE: 2049 Perf: 1983 Media: 1982.50 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2406 -357 0.11 0 0 1

3 N 32 1N Restifo Katiuscia        ITA 1826 223 0.78 Â½ 0 1

4 B 41 2N Giostra Lorenzo          ITA 1683 366 0.9 1 1 2

5 N 16 CM Bossi Alessandro         ITA 2015 34 0.55 Â½ 1 2

2.34 1 2

15 Almonti Alessandro       
CM ITA   Elo FIDE: 2029 Perf: 1944 Media: 1943.40 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 2N Carletti Davide M.       ITA 1702 327 0.87 1 1 1

2 N 4 FM Gromovs Sergejs          ITA 2284 -255 0.19 0 1 1

3 B 44 2N Salerno Luciano          ITA 1647 382 0.91 1 2 2

4 N 6 FM Molina Fabrizio          ITA 2236 -207 0.23 0 2 2

5 B 29 1N Federico Giancarlo       ITA 1848 181 0.74 Â½ 2 2

2.94 2 2

16 Bossi Alessandro         
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 1944 Media: 1952.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 2N Giostra Lorenzo          ITA 1683 332 0.88 1 1 1

2 B 5 M Arata Roberto Mario             ESP 2256 -241 0.2 0 1 1

3 B 47 2N Colombo Silvano          ITA 1601 1 1 2

4 N 10 CM Madiai Federico          ITA 2171 -156 0.29 Â½ 1 2

5 B 14 CM Tedeschi Paolo           ITA 2049 -34 0.45 Â½ 1 2

1.82 1 2
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17 Caprino Marco            
CM ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 2066 Media: 1993.80 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 2N Cepparrone Daniele       ITA 1673 339 0.88 1 1 1

2 N 6 FM Molina Fabrizio          ITA 2236 -224 0.22 1 2 2

3 B 21 1N Barolo Andrea            ITA 1946 66 0.59 0 2 2

4 B 11 FM Ianniello Riccardo       ITA 2152 -140 0.31 Â½ 2 2

5 N 20 CM Lanzani Giuliano         ITA 1962 50 0.57 Â½ 2 2

2.57 2 2

18 Viaggi Stefano           
CM ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 2037 Media: 1964.40 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 2N Scansani Marco           ITA 1664 348 0.89 1 1 1

2 B 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2220 -208 0.23 Â½ 1 1

3 N 19 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1967 45 0.56 Â½ 1 1

4 B 9 CM Brovelli Claudio                GER 2128 -116 0.34 0 1 1

5 N 30 CM Del Nevo Claudio         ITA 1843 169 0.72 1 2 2

2.74 2 2

19 Cocuzzi Edoardo          
CM ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1972 Media: 1971.20 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 2N Salerno Luciano          ITA 1647 320 0.87 1 1 1

2 N 8 M Foglia Maurizio          ITA 2219 -252 0.19 Â½ 1 1

3 B 18 CM Viaggi Stefano           ITA 2012 -45 0.44 Â½ 1 1

4 B 13 Trumpf Walter                   SUI 2062 -95 0.37 Â½ 1 1

5 N 23 1N Noli Giovanni FRA 1916 51 0.57 0 1 1

2.44 1 1

20 Lanzani Giuliano         
CM ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 1995 Media: 1922.40 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 2N Travaglini Renzo         ITA 1624 338 0.88 1 1 1

2 B 22 CM Malano Francesco         ITA 1930 32 0.54 Â½ 1 1

3 N 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2220 -258 0.18 0 1 1

4 B 32 1N Restifo Katiuscia        ITA 1826 136 0.68 1 2 2

5 B 17 CM Caprino Marco            ITA 2012 -50 0.43 Â½ 2 2

2.71 2 2
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21 Barolo Andrea            
1N ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 2159 Media: 2009.60 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 2N Volpara Riccardo         ITA 1616 330 0.88 1 1 1

2 N 33 1N Ruggeri Claudio          ITA 1794 152 0.7 1 2 2

3 N 17 CM Caprino Marco            ITA 2012 -66 0.41 1 3 3

4 B 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2406 -460 0.08 0 3 3

5 N 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2220 -274 0.17 Â½ 3 3

2.24 3 3

22 Malano Francesco         
CM ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 2216 Media: 2066.20 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 49 NC Bonino Silvano           ITA 1457 473 0.92 1 1 1

2 N 20 CM Lanzani Giuliano         ITA 1962 -32 0.46 Â½ 1 1

3 B 8 M Foglia Maurizio          ITA 2219 -289 0.16 1 2 2

4 B 5 M Arata Roberto Mario             ESP 2256 -326 0.13 1 3 3

5 N 1 GM Djuric Stefan                   SRB 2437 -507 0.08 0 3 3

1.75 3 3

23 Noli Giovanni
1N FRA   Elo FIDE: 1916 Perf: 2129 Media: 1979.20 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Djuric Stefan                   SRB 2437 -521 0.08 0 0 0

2 B 9 CM Brovelli Claudio                GER 2128 -212 0.23 Â½ 0 0

3 N 48 2N Christen Peter Walter    ITA 1581 335 0.88 1 1 1

4 B 35 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1783 133 0.68 1 2 2

5 B 19 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1967 -51 0.43 1 3 3

2.3 3 3

24 Mongelli Ferdinando      
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1822 Media: 1970.80 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Bellia Fabrizio          ITA 2417 -520 0.08 0 0 0

2 N 38 1N Manca Renato             ITA 1734 163 0.72 1 1 1

3 B 6 FM Molina Fabrizio          ITA 2236 -339 0.12 0 1 1

4 N 33 1N Ruggeri Claudio          ITA 1794 103 0.64 0 1 1

5 B 42 2N Cepparrone Daniele       ITA 1673 224 0.78 Â½ 1 1

2.34 1 1
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25 Roversi Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1790 Media: 1942.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2406 -521 0.08 0 0 0

2 B 37 2N Russo Barbara            ITA 1738 147 0.7 1 1 1

3 N 9 CM Brovelli Claudio                GER 2128 -243 0.2 0 1 1

4 N 31 1N De Luca Fabio            ITA 1837 48 0.57 0 1 1

5 B 47 2N Colombo Silvano          ITA 1601 1 1 2

1.55 1 2

26 Gastaldello Lorenzo      
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 2014 Media: 1820.25 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 40 2N Carletti Davide M.       ITA 1702 167 0.72 1 1 1

3 B 12 CM Rotoni Matteo            ITA 2138 -269 0.17 0 1 1

4 N 44 2N Salerno Luciano          ITA 1647 222 0.78 1 2 2

5 B 33 1N Ruggeri Claudio          ITA 1794 75 0.6 1 3 3

2.27 3 3

27 Venturino Federico       
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1678 Media: 1677.25 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 41 2N Giostra Lorenzo          ITA 1683 178 0.73 0 0 0

3 N 43 2N Scansani Marco           ITA 1664 197 0.75 Â½ 0 0

4 B 37 2N Russo Barbara            ITA 1738 123 0.67 1 1 1

5 N 45 2N Travaglini Renzo         ITA 1624 237 0.8 Â½ 1 1

2.95 1 1

28 Tagliano Maurizio        
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1816 Media: 1816.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Gromovs Sergejs          ITA 2284 -432 0.08 0 0 0

2 N 42 2N Cepparrone Daniele       ITA 1673 179 0.73 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 45 2N Travaglini Renzo         ITA 1624 228 0.79 Â½ 1 1

5 N 41 2N Giostra Lorenzo          ITA 1683 169 0.72 Â½ 1 1

2.32 1 1
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29 Federico Giancarlo       
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1944 Media: 1943.40 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Arata Roberto Mario             ESP 2256 -408 0.08 0 0 0

2 B 43 2N Scansani Marco           ITA 1664 184 0.74 1 1 1

3 N 11 FM Ianniello Riccardo       ITA 2152 -304 0.14 0 1 1

4 B 46 2N Volpara Riccardo         ITA 1616 232 0.79 1 2 2

5 N 15 CM Almonti Alessandro       ITA 2029 -181 0.26 Â½ 2 2

2.01 2 2

30 Del Nevo Claudio         
CM ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1701 Media: 1852.80 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Molina Fabrizio          ITA 2236 -393 0.08 0 0 0

2 N 44 2N Salerno Luciano          ITA 1647 196 0.75 0 0 0

3 B 36 2N Carfagna Alex            ITA 1768 75 0.6 1 1 1

4 N 47 2N Colombo Silvano          ITA 1601 1 1 2

5 B 18 CM Viaggi Stefano           ITA 2012 -169 0.28 0 1 2

1.71 1 2

31 De Luca Fabio            
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1938 Media: 2009.40 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2220 -383 0.09 0 0 0

2 B 45 2N Travaglini Renzo         ITA 1624 213 0.77 1 1 1

3 N 13 Trumpf Walter                   SUI 2062 -225 0.22 0 1 1

4 B 25 CM Roversi Stefano          ITA 1885 -48 0.43 1 2 2

5 N 5 M Arata Roberto Mario             ESP 2256 -419 0.08 0 2 2

1.59 2 2

32 Restifo Katiuscia        
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1774 Media: 1922.80 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 M Foglia Maurizio          ITA 2219 -393 0.08 0 0 0

2 N 46 2N Volpara Riccardo         ITA 1616 210 0.77 1 1 1

3 B 14 CM Tedeschi Paolo           ITA 2049 -223 0.22 Â½ 1 1

4 N 20 CM Lanzani Giuliano         ITA 1962 -136 0.32 0 1 1

5 B 36 2N Carfagna Alex            ITA 1768 58 0.58 0 1 1

1.97 1 1
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33 Ruggeri Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1833 Media: 1904.60 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Brovelli Claudio                GER 2128 -334 0.12 Â½ 0 0

2 B 21 1N Barolo Andrea            ITA 1946 -152 0.3 0 0 0

3 N 41 2N Giostra Lorenzo          ITA 1683 111 0.65 Â½ 0 0

4 B 24 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1897 -103 0.36 1 1 1

5 N 26 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1869 -75 0.4 0 1 1

1.83 1 1

34 Gussone Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1530 Media: 1758.80 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Madiai Federico          ITA 2171 -387 0.09 0 0 0

2 N 47 2N Colombo Silvano          ITA 1601 0 0 0

3 B 40 2N Carletti Davide M.       ITA 1702 82 0.61 Â½ 0 0

4 N 42 2N Cepparrone Daniele       ITA 1673 111 0.65 0 0 0

5 B 44 2N Salerno Luciano          ITA 1647 137 0.68 1 1 1

2.03 1 1

35 Rossi Cassani Gianni     
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1762 Media: 1761.60 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 FM Ianniello Riccardo       ITA 2152 -369 0.1 0 0 0

2 B 48 2N Christen Peter Walter    ITA 1581 202 0.76 Â½ 0 0

3 N 49 NC Bonino Silvano           ITA 1457 326 0.87 1 1 1

4 N 23 1N Noli Giovanni FRA 1916 -133 0.32 0 1 1

5 B 40 2N Carletti Davide M.       ITA 1702 81 0.61 1 2 2

2.66 2 2

36 Carfagna Alex            
2N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1772 Media: 1676.75 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 49 NC Bonino Silvano           ITA 1457 311 0.86 Â½ 0 0

3 N 30 CM Del Nevo Claudio         ITA 1843 -75 0.4 0 0 0

4 B 48 2N Christen Peter Walter    ITA 1581 187 0.74 1 1 1

5 N 32 1N Restifo Katiuscia        ITA 1826 -58 0.42 1 2 2

2.42 2 2
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37 Russo Barbara            
2N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1679 Media: 1827.60 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Rotoni Matteo            ITA 2138 -400 0.08 0 0 0

2 N 25 CM Roversi Stefano          ITA 1885 -147 0.3 0 0 0

3 B 42 2N Cepparrone Daniele       ITA 1673 65 0.59 Â½ 0 0

4 N 27 1N Venturino Federico       ITA 1861 -123 0.33 0 0 0

5 N 48 2N Christen Peter Walter    ITA 1581 157 0.71 1 1 1

2.01 1 1

38 Manca Renato             
1N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1583 Media: 1731.20 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 Trumpf Walter                   SUI 2062 -328 0.13 0 0 0

2 B 24 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1897 -163 0.28 0 0 0

3 N 45 2N Travaglini Renzo         ITA 1624 110 0.65 0 0 0

4 B 49 NC Bonino Silvano           ITA 1457 277 0.83 1 1 1

5 N 46 2N Volpara Riccardo         ITA 1616 118 0.66 Â½ 1 1

2.55 1 1

39 Barlotti Gabriele        
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

40 Carletti Davide M.       
2N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1677 Media: 1825.80 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Almonti Alessandro       ITA 2029 -327 0.13 0 0 0

2 B 26 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1869 -167 0.28 0 0 0

3 N 34 1N Gussone Claudio          ITA 1784 -82 0.39 Â½ 0 0

4 B 43 2N Scansani Marco           ITA 1664 38 0.55 1 1 1

5 N 35 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1783 -81 0.39 0 1 1

1.74 1 1
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41 Giostra Lorenzo          
2N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1843 Media: 1914.20 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Bossi Alessandro         ITA 2015 -332 0.12 0 0 0

2 N 27 1N Venturino Federico       ITA 1861 -178 0.27 1 1 1

3 B 33 1N Ruggeri Claudio          ITA 1794 -111 0.35 Â½ 1 1

4 N 14 CM Tedeschi Paolo           ITA 2049 -366 0.1 0 1 1

5 B 28 1N Tagliano Maurizio        ITA 1852 -169 0.28 Â½ 1 1

1.12 1 1

42 Cepparrone Daniele       
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1785 Media: 1856.60 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Caprino Marco            ITA 2012 -339 0.12 0 0 0

2 B 28 1N Tagliano Maurizio        ITA 1852 -179 0.27 0 0 0

3 N 37 2N Russo Barbara            ITA 1738 -65 0.41 Â½ 0 0

4 B 34 1N Gussone Claudio          ITA 1784 -111 0.35 1 1 1

5 N 24 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1897 -224 0.22 Â½ 1 1

1.37 1 1

43 Scansani Marco           
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1536 Media: 1776.00 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Viaggi Stefano           ITA 2012 -348 0.11 0 0 0

2 N 29 1N Federico Giancarlo       ITA 1848 -184 0.26 0 0 0

3 B 27 1N Venturino Federico       ITA 1861 -197 0.25 Â½ 0 0

4 N 40 2N Carletti Davide M.       ITA 1702 -38 0.45 0 0 0

5 N 49 NC Bonino Silvano           ITA 1457 207 0.77 Â½ 0 0

1.84 0 0

44 Salerno Luciano          
2N ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1659 Media: 1898.40 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1967 -320 0.13 0 0 0

2 B 30 CM Del Nevo Claudio         ITA 1843 -196 0.25 1 1 1

3 N 15 CM Almonti Alessandro       ITA 2029 -382 0.09 0 1 1

4 B 26 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1869 -222 0.22 0 1 1

5 N 34 1N Gussone Claudio          ITA 1784 -137 0.32 0 1 1

1.01 1 1
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45 Travaglini Renzo         
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1778 Media: 1849.20 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Lanzani Giuliano         ITA 1962 -338 0.12 0 0 0

2 N 31 1N De Luca Fabio            ITA 1837 -213 0.23 0 0 0

3 B 38 1N Manca Renato             ITA 1734 -110 0.35 1 1 1

4 N 28 1N Tagliano Maurizio        ITA 1852 -228 0.21 Â½ 1 1

5 B 27 1N Venturino Federico       ITA 1861 -237 0.2 Â½ 1 1

1.11 1 1

46 Volpara Riccardo         
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1517 Media: 1838.50 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Barolo Andrea            ITA 1946 -330 0.12 0 0 0

2 B 32 1N Restifo Katiuscia        ITA 1826 -210 0.23 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 29 1N Federico Giancarlo       ITA 1848 -232 0.21 0 0 1

5 B 38 1N Manca Renato             ITA 1734 -118 0.34 Â½ 0 1

0.9 0 1

47 Colombo Silvano          
2N ITA Elo Italia: 1601 Variaz: 9 Perf: 1560 Media: 1881.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 34 1N Gussone Claudio          ITA 1784 -183 0.26 1 1 1

3 N 16 CM Bossi Alessandro         ITA 2015 -414 0.08 0 1 1

4 B 30 CM Del Nevo Claudio         ITA 1843 -242 0.2 0 1 1

5 N 25 CM Roversi Stefano          ITA 1885 -284 0.16 0 1 1

0.7 1 1

48 Christen Peter Walter    
2N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1480 Media: 1801.25 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 35 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1783 -202 0.24 Â½ 0 0

3 B 23 1N Noli Giovanni FRA 1916 -335 0.12 0 0 0

4 N 36 2N Carfagna Alex            ITA 1768 -187 0.26 0 0 0

5 B 37 2N Russo Barbara            ITA 1738 -157 0.29 0 0 0

0.91 0 0
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49 Bonino Silvano           
NC ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 1536 Media: 1775.80 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Malano Francesco         ITA 1930 -473 0.08 0 0 0

2 N 36 2N Carfagna Alex            ITA 1768 -311 0.14 Â½ 0 0

3 B 35 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1783 -326 0.13 0 0 0

4 N 38 1N Manca Renato             ITA 1734 -277 0.17 0 0 0

5 B 43 2N Scansani Marco           ITA 1664 -207 0.23 Â½ 0 0

0.75 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

FE DI SANREMO (1102006A)
SANREMO - 25-02-2011 - 27-02-2011

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

47 2N Colombo Silvano          ITA 4 1.0 1881 1688 1601 1940 M 100077
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